Deo Patri sit gloria,
Qui, quos redemit Filius,
Et sanctus unxit Spiritus,
Per Angelos custodiat. Amen.

V. In conspectu Angelorum psallam tibi,
Deus meus. (*T. P. Alleluia*).

R. Adorabo ad templum sanctum tuum, et
confitebor nomini tuo. (*T. P. Alleluia*).

Ant. Reversus est Angelus.

CANTIQUE DE ZACHARIE. (Luc 1).

Benedictus Dominus Deus Israel, * quia
visitavit, et fecit redemptionem plebis suæ.

Et erexit cornu salutis nobis, * in domo
David pueri sui.

Sicut locutus est per os sanctorum, * qui a
sæculo sunt, Prophetarum ejus.

Salutem ex inimicis nostris, * et de manu
omnium qui oderunt nos :

Ad faciendam misericordiam cum patribus
nostris, * et memorari testamenti sui sancti.

Jusjurandum, quod juravit ad Abraham pa-
trem nostrum, * daturum se nobis :

Ut sine timore, de manu inimicorum no-
strorum liberati, * serviamus illi :

In sanctitate et justitia coram ipso, * omni-
bus diebus nostris.

Et tu, puer, Propheta Altissimi vocaberis : *
præibis enim ante faciem Domini parare vias
ejus :

Ad dandam scientiam salutis plebi ejus, *
in remissionem peccatorum eorum :

Per viscera misericordiæ Dei nostri : * in
quibus visitavit nos, oriens ex alto :

Illuminare his, qui in tenebris et in umbra
mortis sedent : * ad dirigendos pedes nostros
in viam pacis.

Gloria Patri, etc.

Ant. Reversus est Angelus qui loquebatur in me, et suscitavit me quasi virum qui suscitatur a somno suo. (T. P. Alleluia).

V. Domine, exaudi orationem meam.

R. Et clamor meus ad te veniat.

Oraison.

Deus, qui ineffabili providentia sanctos Angelos tuos ad nostram custodiam mittere dignaris: largire supplicibus tuis, et eorum semper protectione defendi, et æterna societate gaudere. Per Dominum. R. Amen.

V. Domine, exaudi orationem meam.

R. Et clamor meus ad te veniat.

V. Benedicamus Domino.

R. Deo gratias.

V. Fidelium animæ per misericordiam Dei requiescant in pace. R. Amen.

Pater noster, etc.

V. Dominus det nobis suam pacem.

R. Et vitam æternam. Amen.

(Puis l'on dit une Antienne de la Ste. Vierge selon le temps).

(Depuis le premier dimanche de l'Avent, jusqu'à la Purification).

Alma Redemptoris Mater, quæ pervia Cœli
 Porta manes, et stella maris, succurre cadenti,
 Surgere qui curat, populo : tu quæ genuisti,
 Natura mirante, tuum sanctum Gënitorem,
 Virgo prius ac posterius, Gabrielis ab ore
 Sumens illud Ave, peccatorum miserere.

(*Pendant l'Avent*).

V. Angelus Domini nuntiavit Mariæ.

R. Et concepit de Spiritu sancto.

Oraison.

Gratiam tuam, quæsumus, Domine, mentibus nostris infunde : ut qui, Angelo nuntiante, Christi filii tui Incarnationem cognovimus, per passionem ejus et crucem, ad resurrectionis gloriam perducamur. Per eundem Christum Dominum nostrum. R. Amen.